[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального района

 “Читинский район”

________________________________________________________
от «14»  марта 2016 г.                                                                                  № 382

«О закрытии ледовой переправы

через р. Ингода в с. Лесной Городок

сельского поселения «Леснинское»»

В связи с таяньем снега и льда на р. Ингода, появления сквозных трещин на льду, нарушением сопряжения льда с берегами реки администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Закрыть ледовую переправу через р. Ингода в п. Лесной Городок с 14 марта 2016г.

2. Отдел транспорта дорожного хозяйства и связи назначить ответственным за снятие вешек, стендов с информацией и спасательным имуществом с ледовой переправы,  установку  знак ПДД 3.2 «Проезд запрещён».

3. Постановление администрации муниципального района «Читинский район»  №2862 от 24 декабря 2015 года «Об открытии ледовой переправы  через р. Ингода в п. Лесной Городок сельского поселения «Леснинское» признать утратившим силу.

4. Довести данное постановление до населения в средствах массовой информации.

Руководитель администрации                                                               А.А. Эпов